
 

 

 

Al Dsga 
All'albo  

 Agli atti 
 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA DOCENTI   Esperti e Tutor 

partecipanti all’Avviso prot. 5317 _Competenze Multilinguismo studenti_Piano Nazionale Di Ripresa E 

Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi 

nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei 

servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU” 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-40511 

 CUP: F84D23006420006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’avviso interno prot. n°5317   del 25/09/2024 selezione di  selezione Figure professionali 

interne/ esterne, esperti e/o tutor; 

PRESO ATTO essere trascorso il periodo di presentazione delle domande; 

VISTO  l’avviso interno di Riapertura Termini prot. 5798  del 07/10/2024; 

VISTA   l’istituzione e contestuale convocazione della Commissione di valutazione delle istanze pervenute 

                prot. 6043  del 15/10/2024; 

 

VISTE   le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitto di interessi 
            dei singoli commissari componenti la Commissione di valutazione 

 

VISTO IL Verbale della Commissione di valutazione prot.6071 del 16/10/2024 

  
  

LICEO CLASSICO B. TELESIO - C.F. 80004450781 C.M. CSPC010007 - AE5AB03 - SEGRETERIA_001

Prot. 0006080/U del 16/10/2024 10:45

IV.5 - Progetti e materiali didattici



DECRETA 
 

         L’approvazione e la pubblicazione delle  seguenti  graduatorie  provvisorie: 
 
 

Graduatoria ruolo TUTOR percorso Percorsi co-curriculari 
in orario antimeridiano o pomeridiano per il potenziamento 
delle metodologia CLIL di insegnamento in lingua inglese e 
per il conseguimento di certificazione linguistica di livello 
A2/B1/B2/C1 
  

NOME 
 

TITOLI DI STUDIO  

 

CERTIFICAZIONI  

 

ESPERIENZE DI 

TUTOR 

 
TOTALI 

1 DOMANICO MARIA PIA 15 5 54 74 

2 LOMBARDO E. TIZIANA 15 5 19 39 

3 MOLINARI CARMELINA           15 0 12 27 

4 TARSITANO ISABELLA           15 5 3 23 

5 CARRATTA MARIA PALMA           15 0 0 15 

 

Graduatoria ruolo ESPERTO  percorso Percorsi  co 
curriculari in orario antimeridiano o pomeridiano per il 
potenziamento delle metodologia CLIL di insegnamento in 
lingua inglese e per il conseguimento di certificazione 
linguistica di livello A2/B1/B2/C1 
  

NOME 
 

TITOLI DI STUDIO  

 

CERTIFICAZIONI  

 

ESPERIENZE  

 
TOTALI 

1 LOMBARDO E. TIZIANA 30 5 12 47 

2 SPADAFORA PATRIZIA CLAUDIA 10 0 25 35 

3 DONATO LOREDANA 20 0          9         29 

4 SIDDIQUE NADIA 10 0         18         28 

5 SPADAFORA ROSEMARIE 5 5 22         27 

 

 

 

Avverso la graduatoria è ammesso ricorso entro 7 gg a partire dal giorno successivo alla data della 

pubblicazione. 

 

 

                             
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                            Ing. Domenico De Luca  
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
Codice dell’Amministrazione Digitale e 
normativa connessa  

 

 


